. /j
UCHWALA NR V/(M/’f
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 11 marca 2019 r.

zmieniajaca uchwate nr 111/13/18 z dnia 20 grudnia 2018 r.
w sprawie budzetu Gminy Bardo na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorzgdzie gminnym (t].
Dz. U. 2018, poz. 994 z p6zn. zmianami) oraz art. 212, art. 222, art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017, poz. 2077 z pdzn. zmianami) Rada Miejska w Bardzie
uchwala co nastepuje:

§ 1. 1. Zmniejsza sie dochody budzetu Gminy Bardo na rok 2019 okreslone uchwatg nr 111/13/18
o kwote 130.000,00 zt.

2. Dochody biezgce po zmianach wynoszg 21.489.915,00 zt, zas dochody majgtkowe 7.116.450,00
zt.

3. Zmiany dochodéw budzetowych okresla zatagcznik nr 1 do niniejszej Uchwaty.

§ 2. 1. Zmniejsza sie wydatki budzetu Gminy Bardo na rok 2019 o kwote 130.000,00 zt.

2. Wydatki biezgce po zmianach wynoszg 20.457.507,00 zt a wydatki majgtkowe 2.018.100 zt.
3. Zmiany wydatkéw budzetowych okresla zatgcznik nr 2 do niniejszej Uchwaty.

§ 3. Zmiany w wykazie zadan inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2019 stanowig
zatgcznik nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo.

§ 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Uzasadnienie
do uchwaty nr \/["2/’]4{ .................
Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 11.03.2019
zmieniajacej uchwate nr 111/13/18 Rady Miejskiej w Bardzie
z dnia 20.12.2018 w sprawie budzetu Gminy Bardo na rok 2019

Zmniejsza sie dochody i wydatki budzetu Gminy Bardo na rok 2019 o kwote 130.000,00 zt.

Zmiany wydatkow dotycza nastepujacych zadan:

I.  Rozbudowa strefy sportowo-rekreacyjnej dla dzieci i mtodziezy przy ul. 1 Maja

w Bardzie -190.000,00 zt

Il.  Zakup szatni kontenerowej stuzacej uzytecznosci publicznej poprzez umieszczenie

na boisku we wsi Potworow +60.000,00 zt

Zmiana dochoddéw dotyczy wptywéw z dotacji z budzetu Wojewddztwa Dolnoslaskiego na
realizacje powyzszych zadan tj. odpowiednio -160.000 zt na zadnie | i +30.000 zt na zadanie |I.

Po dokonanych zmianach nie zmieni sie nadwyzka budzetu.

SKARBNIK
GMINY E\ RDO

Monila Z&tnierz




Zalacznik nfl do uchwaly nr
V?}4z4 ..................... Rady Migjskiej w
Bardzi¢ z dnia 11.03.2019

Zmiana dochodoéw budzetu Gminy Bardo na rok 2019

Dziat
; Plan przed i : : ; Plan po
g:rz;;rl:; Nazwa S Zmniejszenia Zwigkszenia e
Dochody razem 28 736 365.00 160 000,00 30 000,00 28 606 365,00
Dzial 926 Kultura fizyczna 160 000,00 160 000.00 30 000,00 30 000,00
R0z.92601 Obickty sportowe 160 000,00 160 000,00 30 000,00 30 000,00
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytulu 160 000,00 160 000,00 30 000,00 30 000,00

pomocy finansowej udziclanej

migdzy jednostkami samorzydu

terytorialnego na dofinansowanie

wlasnych zadai inwestycyjnych i

zakupéw inwestycyjnych
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Zajacznik nr.2 do uchwaty nr
Vv, Zﬂm ............ . Rady Micjskicj w
Bardzie z dnia 11.03.2019

Zmiana wydatkéw budzetu Gminy Bardo na rok 2019

Dziat
: Plan przed o : A : Plan po

E(a)rZ:;rIg\t Nazwa e Zmniejszenia Zwigkszenia e
Wy- datki razem 22 605 607,00 190 000,00 60 000,00 22 475 607,00
Dzial 926 Kultura fizyczna 479 750,00 190 000,00 60 000,00 349 750,00
Roz.92601 Obickty sportowe 273 800,00 190 000,00 60 000,00 143 800,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 252 000,00 190 000,00 60 000,00 122 000,00

budzetowych
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‘_Sym'bo_‘l : Nazwa

Wydatki razem
Wydatki na zadania wiasne

Dzial 600 Transport i Iaczno§é

Roz.60016 Drogi publiczne gminne
§ 6050 Wydatki inwestyeyjne jednostek

budzetowych
Budowa drogi w strefie aknwizacji
gospodarczej
Modernizacja drogi gminnej plac
Wolnosci w Bard=ie
Modernizacja drogi gminnej ul.
Glownej w Bardzie
Modernizacja przepustu drogowego
Brzeznica
Modernizacya ul. Lipowej wraz =
infrastrukiurg techniczng
Pr=ebudowa ulicy Grumvald-kiej w
Bardzie
Zabezpieczenie skarpy drogi gminnej
w Opolnicy
Budowa drég wraz = infrastruktura w
rejonie zabudowy mieszkaniowej
Jednorod=zinnej w Bardzie

Ro0z.60017 Drogi wewnetrzne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budzetowych
Modernizacja drég transportu rolnego

Dzial 630 Turystyka

R0z.63003 Zadania w zakresic
upowszechniania turystyki
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
Odnvorzenie miejsca rekreacji
"Czeresniowy sad”

Dzial 700 Gospodarka mieszkaniowa

Ro0z.70005 Gospodarka gruntami i
nicruchomosciami
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
Modernizacja budynku
administracyjnego Zakladn
Komunalnego w Bardzie

54 Bezpieczeiistwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

Roz.75412 Ochotnicze straze pozarne

Dzia

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

Jjednostek budzetowych
Zakup sredniego samochodu bojowego
dla OSP Przylek

Dzial 900 Gospodarka komunalna i
ochrona $rodowiska

R0z.90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

& budzetzq

: ‘Plan-przed

: : Zmniejszenia
zZmianami :
2 148 100,00 190 000,00
2 148 100,00 190 000,00
1 083 600,00 0,00
946 100,00 0,00
946 100,00 0,00
106 100,00 0.00
6 000,00 0,00
11 000,00 0,00
20 000,00 0.00
685 000,00 0.00
47 000,00 0.00
11 000,00 0.00
60 000,00 0.00
137 500,00 0,00
137 500,00 0,00
137 500,00 0.00
7.000,00 0,00
7 000,00 0,00
7.000,00 0,00
7 000,00 0.00
38 000,00 0,00
38 000,00 0,00
38 000,00 0,00
38 000,00 0.00
350 000,00 0.00
350 000,00 0,00
350 000,00 0,00
350 000,00 0,00
372 500,00 0.00
350 000,00 0,00
Budzet 2019

Zalacznik r?' 3 do uchwaty nr
1% L’.Mﬂ ..................... Rady Miejskiej w
Bardzie z dnia 11.03.2019

Zmiana wydatkow inwestycyjnych budzetu Gminy Bardo na rok 2019

Plan.po zmianach

Zwiekszenia

60 000,00 2018 100,00
0.00 1958 100,00
0,00 1083 600,00
0,00 946 100,00
0,00 946 100,00
0,00 106 100,00
0.00 6 000,00
0,00 11 000,00
0,00 20 000,00
0,00 685 000,00
0,00 47 000,00
0,00 11 000,00
0,00 60 000,00
0,00 137 500,00
0,00 137 500,00
0.00 137 500,00
0,00 7.000,00
0,00 7 000,00
0,00 7 000,00
0.00 7 000,00
0.00 38 000,00
0,00 38 000,00
0,00 38 000,00
0.00 38 000,00
0,00 350 000,00
0,00 350 000,00
0,00 350 000,00
0,00 350 000,00
0,00 372 500,00
0,00 350 000,00

Strona 122



Symbol Nazwa
§ 6237 Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztéw realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finanséw
publicznych
Poprawa jakosci powietr=a popr=e=
owigkszenie udziatu OZE ...
Roz.90015 Oswictlenice ulic, placéw i drég
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budietowych
Zakup hybrydowych lamp ulicznych

Dzial 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego
R0z.92109 Domy i o$rodki kultury,
§wictlice i kluby
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
Przylek Zakup i montaz piecaw
swietlicy
R0z.92195 Pozostala dziatalno$é
§ 6050 Wydatki inwestyeyjne jednostek
budzetowych

Projekt odbudowy pomnika patrona
mostow sw. Jana Nepomucena na
moscie kamiennym w Bardzie

Dzial 926 Kultura fizyczna
R0z.92601 Obickty sportowe
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
bndzetowych
Rozbudowa infrastruknury sportowej w
Bard=ie
Rozbudowa strefy sportowo-
rekreacyjnej dla d=ieci i mlod=iezy
przy ul. | Majaw Bardzie
Rozbudowa infirastrukiury sportowej w
Bard=ie
Wydatki na realizacje zadan na
podstawie umdéw lub porozumien
pomiedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego
Dzial 926 Kultura fizyczna
R0z.92601 Obickty sportowe
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
Zakup szami kontenerowej stuzqeej
uzytecznosci publicznej popr=ez
wmieszczenie na boisku we wsi
Ponvoréw

Plan przed

Zwiekszenia

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0.00
0,00
0,00

0,00

0.00

0,00

60 000,00

60 000,00
60 000,00
60 000,00

60 000,00

Plan po zmianach

350 000,00

350 000,00

22 500,00
22 500,00

22 500,00
45 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

20 000,00
20 000,00

20 000,00

000,00
62 000,00

62 000,00
25 000,00

10 000,00

27 000,00

0 000,00

60 000,00
60 000,00
60 000,00

60 000,00

4 budzetzq

Zmnmn

: : Zmniejszenia
Zmianami

350 000,00 0,00
330 000,00 0.00
22 500,00 0,00
22 500,00 0,00
22 500,00 0.00
45 000,00 0,00
25 000,00 0,00
25 000,00 0,00
25 000,00 0,00
20 000,00 0,00
20 000,00 0,00
20 000,00 0.00

252 000,00 19 )
252 000,00 190 000,00
252 000,00 190 000,00
25 000,00 0.00
200 000,00 190 000.00
27 000,00 0.00
0,00 0,00

0,00 0.0
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
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